关于摸排市重点研发计划（社会发展）项目源
的通知

各县（区）科技局，淮安经济技术开发区、淮安工业园区、淮安生态文旅区经发局，市各有关单位：
  为做好2023年度重点研发计划（社会发展）项目组织工作，现面向全市范围征集项目源。后期将根据项目源征集情况完善项目指南。具体通知如下:

一、支持重点

2023年度重点研发计划（社会发展）项目重点支持场景应用项目。主要面向智慧交通、智慧医疗、智慧政务、智慧公安、智慧养老、智慧教育、智慧园区等应用场景，聚焦我市城市管理、产业升级、民生服务等重点领域，支持、推动相关领域新技术、新产品、新模式的研究及示范应用。

二、相关要求
1.请各县区科技局、各有关单位围绕支持重点，深入挖掘项目源，组织填写《2023年度市级重点研发计划（社会发展）项目表》（见附件），于2月20日前将项目表电子版汇总报送至市科技局。

2.每个县区择优报送不少于1条项目源；每家单位摸排择优上报项目源数不多于3条。
  联系人：市科技局农社处 朱华伟 林静，联系电话：83663965/83942915，邮箱：haskjjncc@126.com。

附件：2023年度市级重点研发计划（社会发展）项目表
淮安市科技局

2023年2月14日
附件

2023年度市级重点研发计划（社会发展）项目表

主管部门：                 联系人：                 联系电话：

	序号
	项目承担单位
	项目名称
	研究内容（500字以内）
	项目负责人
	出生年月

	1

	2

	3

1